1 • fundorum, 603; de conser,vation,e^eccle-
siarum et aliarum rerum feacra-rum, 603; 
investiendae-pecuniae summae ex com-

- positione acceptaey6Q3.;-documenta com
positionis non tradenda, 603; admittendi 
quoque ad compositionem fideles bona 
sive mobilia sive immobilia per actio-
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riem recuperationis vindicantes, 603; de' 
absolutione culpabilium, 604; monitum 
ad confessarios, 604; de conditionibus 
requisitis ut fideles bona Ecclesiae acqui
rere valeant, 604 ; de actione recupera
tionis bonorum ut pia onera adimpleri 
possint, 605; de redemptione bonorum 
quae habent imposita legata pia vel Mis
sarum: òhera, 605. - 2. Bona mobilia: de 
conditionibus ut fideles bona : mobilia 
usurpata acquirere possint, 605 ; de con
ditione bonorum ecclesiasticorum usur-
patorum, 606; exceptiones, 606. 

Bona religiosorum, concessio facultatis- ac
quirendi bona Ordinibus aut Congrega
tionibus religiosis usurpata pertinet ad 
S. C. Concilii, 229. 

Bonaerensis Archiepiscopus, de accepta pe-̂  
triana stipe grati animi testimonium ac-: 
cipit, 52. 

Bona Ioannes, Cardinalis, familiae bene
dictinae ornamentum et subalpinae gen
tis decus, 324; eius studia ac doctrina, 
virtutes, 325 ; quam opportunum sit eius 
excitare memoriam, scripta in lucem pro
ferre ac exemplum proponere saeculo ad 
contemplandum, 326 ; eius tercentesi-
muffl natàlitium alacriter celebrandum, 
326. 

Bonaventura a Barcinone (B), natus in op
pido Rindoms, prope Barcinonam, 79 ; 
ingreditur Ordinem Fratrum Minorum, 
79; Urbem petit, 79; eius vita sancta, 
80; erigit diversos sacros recessus, 80; 
eius beatificatio, 80; introductio causae 
canonizationis, 80. 

Bononiensis Archiepiscopus, Archicancella-
rius Collegii Theologicorum, epistolam 
accipit ob vota Summo, Pontifici oblata, 

• 50. ( 
B^onsecours, Ecclesia Parochialis huius pagi 

in diocesi Tornacensi titulo Basilicae 
minoris decoratur, 332. m 

Borromaeus (S. Carolus), Cardinalis Mediola
nensium Antistes, eius saecularia sollem
nia, 359; a Paulo V qui eum in Sanctorum 

: a l b u m retulit amplissime laudatur, 359; 
"' quam opportune tercentesimum anniver

sarium celebretur-, 360; propugnator et 
Auctor adversus Novatores, 360; qua tem
pestate eum Deus suscitaverit, 362-363; 

" veri'instauratoris dotes habuit, 363;-
summos honores consecutus negotia per-
ardua suscipit tractanda, 364; laus ha
biti Concilii Tridentini illi a Paulo V 

tributa, 364; eius praeclara gesta in Ec
clesia Mediolanensi, 364365 ; quam stre
nue Fidei capita commentaverit,< 367 ; 
zelus contra haeresim, 368; eius eura in 
disciplina cleri et institutione christiana 
fidelium, 369; in ministerio verbi, 370; 
unio, obedientia ac reverentia erga Eccle-